АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2020 № 1965-  па

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 02.06.2020 № 1565-па «О
проведении публичных  слушаний  по
вопросу  о  предоставлении  разрешения
на  условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.06.2020  №  1565-па  «О  проведении  публичных  слушаний  по  вопросу  о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  изменение,
заменив в пункте 1 слова «пр-т Мира, д. 241 В» словами «ул. Емельянова».

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин